RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

N© Recibo

155

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI

32.708.178/0001-88

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servigos de ATIVIDADES REALIZADAS NA BELAGRICOLA ITAPETININGA 136 HORAS TRABALHADAS
(6,73*136=915,28) + VA 19,01*17 dias= 323,17 - desconto VA 4,10 + Ajuda de Custo 66,67. a importancia de R$ 1.301,05 (um mil e trezentos e um reais e

cinco centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricdo

No INSS: No CPF: 404.397.118-43
Identidade

Numero:

Org&o Emissor: SSP UF:
Enderego

TULIO BICUDO DE ALMEIDA, 380
CHAPADINHA

Localidade Data

ITAPETININGA/SP 10/07/2023

ESPECIFICACAO:

1.Valor Servigo Prestado
2.0utros Proventos

DESCONTOS:
3.0utros Descontos
4.1SS

5.IRRF

6.Dedugdo INSS
7.INSS Frete
8.Pensdo Alimenticia

1.461,85
0,00

Total 1.461,85

0,00

0,00

0,00

160,80

0,00

0,00

Total 160,80

VALOR LIQUIDO 1.301,05

Nome completo

Assinatura

MAYARA APARECIDA DOS SANTOS

Esta remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciaria serdo recolhidos em conformidade com a legislacdo vigente.
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